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Programbudget 2021 Kommunstyrelsen och räddningstjänsten (KS 
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Beslut
Inför kommunstyrelsens sammanträde ändras meningen på sida 4 i "Programbudget 2021 för 
kommunstyrelsens verksamhet" om verksamhetsändringen för städdelen av serviceenheten så 
att en övergång till teknisk nämnd först hanteras politiskt.
 
Kommundirektören får i uppdrag att fram ett underlag för organisationsförändringen av 
städdelen på serviceenheten och återkoppla.
 
Ekonomienheten får i uppdrag se över finansiering av stadsarkitekt för 2022.
 
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen
Kommunstyrelsen godkänner:
- Programbudget för 2021 för kommunstyrelsens verksamhet
- Programbudget för 2021 för räddningstjänstens verksamhet
 
Sammanfattning
I budget för kommunstyrelsen syns inga större förändringar för 2021. Tillskott till ekonomiskt 
bistånd samt arbetsmarknadsåtgärder genomfördes redan 2020 som följer med över 2021.

I budget för räddningstjänsten har mindre anpassningar och justeringar skett jämfört med 
2020. Budget för befolkningsskydd och krisberedskap budgeteras till 0 tkr vilket beror på att 
detta program finansieras av statliga bidrag samt uttag ur civilförsvarsfond (sparade statliga 
medel).

Kommunstyrelsen och räddningstjänst har fyra mål vardera för mandatperioden 2020-2022 
som ska bidra till kommunfullmäktiges övergripande mål.
 
Kommundirektör Annika Hedvall föredrar ärendet.
 
Propositionsordning
Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla kommunledningskontorets förslag med 
ändringen att inför kommunstyrelsens sammanträde ändras meningen på sida 4 i 
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"Programbudget 2021 för kommunstyrelsens verksamhet" om verksamhetsändringen för 
städdelen av serviceenheten så att en övergång till teknisk nämnd först hanteras politiskt, och 
finner det bifallet.
 
Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla att kommundirektören får i uppdrag att fram 
ett underlag för organisationsförändringen av städdelen på serviceenheten och finner det 
bifallet.
 
Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla att ekonomienheten får i uppdrag se över 
finansiering av stadsarkitekt för 2022 och finner det bifallet.
 
Expedieras till 
Kommundirektör
Räddningschef
Ekonomienheten

Beslutsunderlag
 Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2020-11-24, Programbudget kommunstyrelsen 

och räddningstjänsten 2021
 Kommunstyrelsens Programbudget 2021_till KSAU 2020-12-09
 Programbudget för Räddningstjänsten 2021
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